
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

INFORMACJA  
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE 

ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 
 
 
 

 
Nasz znak: 
GOK.241.1.30.2013.J.Sz. 

 
 
 
Stosownie do art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
Nr 113, poz. 759 z 2010 r. z późn. zm.), informuję o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację 
zamówienia pod nazwą  „Przebudowa dachu budynku Domu Kultury w Wojciechach Gmina 
Bartoszyce.” 
 
 
Wybór najkorzystniejszej oferty: 
 
Uzasadnienie prawne: 
 
art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 
Uzasadnienie faktyczne: 
 
Kryterium wyboru oferty była najniższa cena, za którą wykonawca wykona przedmiot zamówienia. 
Zamawiający w wyniku postępowania odwoławczego i wyroku z dnia 04 kwietnia 2013r., wydanego 
przez Krajową Izbę Odwoławczą (Sygn. akt: KIO 662/13) dokonał ponownego badania  i oceny ofert  
i ustalił, że maksymalną ilość tj. 100 punktów otrzymała oferta Wykonawcy Agencja „SFINKS” 
Mirosław Jakubowski ul. Głowackiego 22/32, 10 - 448 Olsztyn. Cena oferty - 212 932,34 zł. 
 
W postępowaniu oferty złożyło 3-ech wykonawców, których oferty otrzymały następującą 
punktację: 

Lp. Nazwa oferenta Adres Punktacja 

1. Agencja „SFINKS”  
Mirosław Jakubowski 

 

ul. Głowackiego 22/32 
10 - 448 Olsztyn 

 
100 

2. Zakład Usługowy Remontowo – 
Budowlany „BAKS” 

ul. Słowackiego 7 
11-220 Górowo Iławeckie  91,10 

3. Zakład Remontowo – Budowlany 
„STOLBUD” mgr Jan Podolak 

ul. Nadbrzeżna 10 
11-220 Górowo Iławeckie 86,32 

    

GGmmiinnnnyy  OOśśrrooddeekk  KKuullttuurryy  
  WW  TToollkkoo  
TToollkkoo  11  
1111  ––  220000  BBaarrttoosszzyyccee  

Tel.  +48 89 761 57 65, 
fax. +48 89 761 57 65, 

gok@gmina-bartoszyce.pl  

Data:  
24.04.2013 r. 
 
 


